



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 [prefeitura@peritiba.sc.gov.br](http://www.peritiba.sc.gov.br)
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
1660-2942-707

Página
1 / 1

Termo de Homologação

Licitação: PE64/2024

Modalidade: Pregão

Registro de preço: Sim

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de doces quando de datas comemorativas durante o ano, campanhas, atividades pedagógicas e culturais e festividades natalinas.

Credor/Fornecedor: 7180-LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.

Data	Item	Un. Medida	Material/Serviço/Denominação
07/10/2024	1	PC	23369 - Bala de algas. Ingredientes: ágar-ágar, glucose de milho, açúcar orgânico, aroma identico ao natural, corante natural de caroteno, clorofila, urucum e antocianina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Bala de algas. Ingredientes: ágar-ágar, glucose de milho, açúcar orgânico, aroma identico ao natural, corante natural de caroteno, clorofila, urucum e antocianina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Pacote de 200 gramas, contendo especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.
07/10/2024	2	PCT	710 - Balas de café pacote 700g
07/10/2024	3	PCT	711 - Balas duras sortidas pacote no mínimo 700g Balas duras sortidas pacote no mínimo 700g
07/10/2024	4	PCT	712 - Balas mastigável diversos sabores, pcte 600g Balas mastigável diversos sabores (leite, nata, frutas e Iogurte) pacote com no mínimo 600g.
07/10/2024	5	PCT	20400 - Balas mastigável tipo "Butter Toffees" pct com no mínimo 500g.
07/10/2024	6	UN	23370 - Barrinha de alfarroba com castanha de caju. Ingredientes: gordura vegetal fracionada equivalente à manteiga de cacau, castanha de caju, maltodextrina, alfarroba em pó, polidextrose e farinha de arroz, edulcorante maltitol, emulsificante lecitina de girassol e aromatizantes. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM CASTANHA DE CAJU E PODE CONTER AMÊNDOA, AVELÃ E NOZES. Embalagem de 12 gramas, contendo especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.
07/10/2024	7	UN	23371 - Barrinha de alfarroba com flocos de arroz integral. Ingredientes: gordura vegetal fracionada equivalente à manteiga de cacau, bebida de arroz em pó, alfarroba em pó, polidextrose, flocos de arroz em pó, alfarroba em pó, polidextrose, flocos de arroz integral, maltodextrina DE 10 e óleo de coco extra virgem, edulcorante maltitol, emulsificante lecitina de girassol e aromatizantes. ALÉRGICOS: PODE CONTER AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU E NOZES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Embalagem de 11 gramas, contendo especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.
07/10/2024	8	UN	16390 - Caixa de bombons de chocolate sortidos c/ no mínimo 170g. Caixa de bombons de chocolate sortidos c/ no mínimo 170g.
07/10/2024	9	UN	16386 - Caixa de bombons de chocolate sortidos c/ no mínimo 250g. Caixa de bombons de chocolate sortidos c/ no mínimo 250g.
07/10/2024	10	CX	4489 - Gomas de frutas sortidas tipo americana, caixa c/ 30 Gomas de frutas sortidas tipo americana, caixa c/ 30 embalagens contendo 8 gomas sortidas cada. Peso aproximado da caixa 960gr
07/10/2024	11	UN	23372 - Gotas de alfarroba. Ingredientes: gordura vegetal fracionada equivalente à manteiga de cacau, alfarroba em pó, bebida de arroz em pó, polidextrose, edulcorante maltitol, emulsificante lecitina de girassol e aromatizantes. ALÉRGICOS: PODE CONTER AMÊNDOA, AMENDOIM, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU E NOZES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Embalagem de 80 gramas, contendo especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.
07/10/2024	12	PCT	15088 - Pacote Bombom Tipo Bola, com recheio a base de castanha de caju, amendoim ou avelã, envolvido por uma camada de biscoito tipo waffer e coberto com uma camada de chocolate ao leite, com peso unitário e Pacote Bombom Tipo Bola, com recheio a base de castanha de caju, amendoim ou avelã, envolvido por uma camada de biscoito tipo waffer e coberto com uma camada de chocolate ao leite, com peso unitário entre 20grs a 25grs, pacote com 1 kg.
07/10/2024	13	UN	22041 - Panetone com gotas de chocolate em caixa decorada 400gr
07/10/2024	14	PCT	7699 - Pirulito achatado, embalagem c/ 500g e no mín. 50 und. Pirulito achatado, embalagem c/ 500g e no mín. 50 und.
07/10/2024	15	PCT	7702 - Pirulitos redondos tipo bola, 600gr Pirulitos redondos tipo bola, sabores frutas, pacote com no mínimo 600gr e aproximadamente 50 pirulitos.

Total licitações homologadas: 1

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal